Курганская область

Мишкинский район

Введенский сельсовет

Введенская сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от «22» июля 2014 года № 176
 с. Введенское
Об освобождении от обязанностей членов избирательной комиссии  Введенского сельсовета Мишкинского района

и о сроках приема предложений в  состав Избирательной комиссии Введенского сельсовета Мишкинского района

Рассмотрев заявление Панькова Владимира Васильевича, Притчиной Светланы Владимировны, Бакчиной Ольги Михайловны об освобождении от обязанностей  члена избирательной комиссии Введенского сельсовета Мишкинского района с правом решающего голоса,  в соответствии со статьями 24, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19, 25 закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об  избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», на основании статьи 23 Устава Введенского сельсовета Мишкинского района,  Введенская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Освободить Панькова Владимира Васильевича, Притчину Светлану Владимировну, Бакчину Ольгу Михайловну от обязанностей членов избирательной комиссии Мишкинского района с правом решающего голоса.

2. Определить датой  начала приема  предложений кандидатур в состав Избирательной комиссии Введенского Мишкинского района  23 июля  2014 года, датой окончания приема предложений 1 августа 2014 года (до 17-00 часов местного времени).
 3. Прием документов осуществлять по адресу:  с. Введенское, ул. Советская, д. № 34, Введенская сельская Дума, режим работы – ежедневно с 8-00 до 17-00 часов местного времени, перерыв на обед – с 12-00 до 13-00 часов.

4.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Введенского сельсовета.

5.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на депутата Введенской сельской Думы.
Председатель Введенской сельской  Думы                                      Н.А.Куликовских